УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«30»  октября  2018 г.                                                                                        № 34

с. Усть-Калманка

	О досрочном прекращении полномочий депутата Усть-Калманского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва

Руководствуясь подпунктом 5 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпунктом 5 пункта 7 статьи 25 Устава муниципального образования Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, Усть-Калманский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Усть-Калманского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края, избранного по семимандатному избирательному округу №1,   Яковлева Николая Ивановича с 23.10.2018г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать решение в установленном порядке.
	Заместитель председателя
Усть-Калманского сельского Совета депутатов
	                                            А.И.Бочаров